
21.07.2021, г. Ставрополь, ул. Мира, 310 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________  ФГБОУ ВО СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ _____
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21,07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: Е. А. I-(уликова
(И.О Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Демченко

Члены подкомиссии: 

Е. Н. Горбунова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. В. Горлова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Криштопина
(И.О. Фамилия)

В. И. Агранович
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Красильникова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Фищева
(И.О Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания;

1. О результатах проведения 21.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 39 
человека), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гурьянов Глеб Сергеевич 70% или более
2. Гурьянова Наталья Игоревна 70% или более
3. Даурбекова Джанетта Мухарбековнс\ 70% или более
4. Дашаева Эльвира Хизировна 70% или более
5. Демченко Виктория Владимировна 70% или более
6. Деркач Екатерина Алексеевна 70% или более
7. Дерябин Алексей Сергеевич 70% или более
8. Джалалова Самера Магомедовна 70% или более
9. Дидигова Индира Салангиреевна 70% или более

10. Дидигова Эльвира Салан-Гиреевна 70% или более
11. Дорохина Анастасия Владимировна 70% или более
12. Доренко Кирилл Николаевич 70% или более
13. Дубко Алина Олеговна 70% или более

j 14. Дулин Александр Валерьевич 70% или более
15. Душин Богдан Русланович 70% или более
16. Дьяконова Наталья Николаевна 70% или более
17. Евлоева Мадина Магометовна 70% или более
18. Егиян Артур Игоревич 70% или более
19. Жалыбина Светлана Евгеньевна 70% или более
20. Жерлицына Екатерина Алексеевна 70% или более
21. Жиренкина Юлия Валерьевна 70% или более
22. Завьялова Александра Михайловна 70% или более
23. Загорулько Дмитрий Владимирович 70% или более
24. Затона Дарья Борисовна 70% или более
25. Захарова Татьяна Александровна 70% или более
26. Звягинцева Вероника Андреевна 70% или более
27. Зеленова Анастасия Дмитриевна 70% или более
28. Злобина Маргарита Владимировна 70% или более
29. Зульфигарова Эльвина Ильтифат Кызы 70% или более
30. Ибрагимова Хеди Алиевна 70% или более
31. Иванова Дарья Сергеевна 70% или более
32. Иванюгин Марк Романович 70% или более
33. Игнатьев Антон Дмитриевич 70% или более
34. Изилов Вадим Изилович 70% или более
35. Илларионова Полина Викторовна 70% или более
36. Ильина Евгения Сергеевна 70% или более
37. Ильичев Владислав Владленович 70% или более
38. Ильков Дмитрий Александрович 70% или более
39. Имамов Ариф Наибович 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело



Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гурьянов Глеб Сергеевич Сдано
2. Гурьянова Наталья Игоревна Сдано
3. Даурбекова Джанетта I\/1ухарбековна1 Сдано
4. Дашаева Эльвира Хиэировна Сдано
5. Демченко Виктория Владимировна Сдано
6. Деркач Екатерина Алексеевна Сдано
7. Дерябин Алексей Сергеевич Сдано
8. Джалалова Самера Магомедовна Сдано
9. Дидигова Индира Салангиреевна Сдано

10. Д идигоезэ Эльвира Салан-Гиреевна Сдано
11. Дорохина Анастасия Владимировна Сдано
12. Доценко Кирилл Николаевич Сдано
13. Дубко Алина Олеговна Сдано
14. Дулин Александр Валерьевич Сдано
15. Душин Богдан Русланович Сдано
16. Дьяконова Наталья Николаевна Сдано
17. Евлоева Мадина Магометовна Сдано
18. Егиян Артур Игоревич Сдано
19. Жалыбина Светлана Евгеньевна Сдано
20. Жерлицына Екатерина Алексеевна Сдано
21. Жиренкина Юлия Валерьевна Сдано
22. Завьялова Александра Михайловна Сдано
23. Загорулько Дмитрий Владимирович Сдано
24. Затона Дарья Борисовна Сдано
25. Захарова Татьяна Александровна Сдано
26. Звягинцева Вероника f\ндреевна Сдано

..27. Зеленова Анастасия Дмитриевна Сдано
28. Злобина Маргарита Владимировна Сдано
29. Зульфигарова Эльвина Ильтифат Кызы Сдано
30. Ибрагимова Хеди Алиевна Сдано
31. Иванова Дарья Сергеевна Сдано
32. Иванюгин Марк Ромай<эвич Сдано
33. Игнатьев Антон Дмитриевич Сдано
34. Изилов Вадим Изилович Сдано

~35? Илларионова Полина ЕВикторовна Сдано
36. Ильина Евгения Сергеевна Сдано
37. Ильичев Владислав Владленович Сдано
38. Ильков Дмитрий Александрович Сдано



39. Имамов Ариф Наибович Сдано
40. Жаворонкова Анастасия Ивановна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Гурьянов Глеб Сергеевич 29.07.2021
2 Гурьянова Наталья Игоревна 29.07.2021
3 Даурбекова Джанетта I\/1ухарбековна 29.07.2021
4 ДашаеЕ5а Эльвира Хизировна 29.07.2021
5 Демченко Виктория Владимировна 29.07.2021
6 Деркач Екатерина Алексеевна 29.07.2021
7 Дерябин Алексей Сергеевич 29.07.2021
8 Джалалова Самера Магомедовна 29.07.2021
9 Дидигова Индира Салангиреевна 29.07.2021

10 Дидигова Эльвира Салан-Гиреевна 29.07.2021
11 Дорохина Анастасия Владимировнез 29.07.2021
12 Доценко Кирилл Николаевич 29.07.2021
13 Дубко Алина Олеговна 29.07.2021
14 Дулин Александр Валерьевич 29.07.2021
15 Душин Богдан Русланович 29.07.2021
16 Дьяконова Наталья Николаевна 29.07.2021
17 Евлоева Мадина Магометовна 29.07.2021
18 Егиян Артур Игоревич 29.07.2021
19 Жалыбина Светлана Евгеньевна 29.07.2021
20 Жерлицына Екатерина[ Алексеевна 29.07.2021
21 Жиренкина Юлия Валерьевна 29.07.2021
22 Завьялова Александре\ Михайловнг3 29.07.2021
23 Загорулько Дмитрий Владимирови1-1 29.07.2021
24 Затона Дарья Борисовна 29.07.2021
25 Захарова Татьяна Александровна 29.07.2021
26 Звягинцева Вероника >4ндреевна 29.07.2021
27 Зеленова Анастасия Дмитриевна 29.07.2021
28 Злобина Маргарита Владимировна 29.07.2021
29 Зульфигарова Эльвин;з Ильтифат Кызы 29.07.2021
30 Ибрагимова Хеди Алиевна 29.07.2021
31 Иванова Дарья Сергеевна 29.07.2021
32 Иванюгин Марк Романович 29.07.2021
33 Игнатьев Антон Дмитриевич 29.07.2021
34 Изилов Вадим Изилович 29.07.2021
35 Илларионова Полина Викторовна 29.07.2021
36 Ильина Евгения Сергеевна 29.07.2021
37 Ильичев Владислав Владленович 29.07.2021
38 Ильков Дмитрий Александрович 29.07.2021



39 Имамов Ариф Наибович 29.07.2021

Председатель ________Е. А. Куликова
V (И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Е. Н. Горбунова
(подпись!^- (И.О. Фамилия)

Е. В. Горлова

^L/, j, (И.О. Фамилия)

Е. В. Криштопина/ -дпод п ись) /l/ffШ (И.О. Фамилия)

В. И. Агранович
(подпись) ._]/ (И.О. Фамилия)

Vf-y  Е. Е. Красильникова
(подпись^ (И.О. Фамилия)

Н. В. Фищева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Демченко
(подпись) (И.О. Фамилия)


